
 

 

 

令和 8年 1月吉日 

 

お客様各位 

 

ファイバーテック株式会社 

マーケティング本部 

 

 

 

HD 涙道ファイバースコープ（100-3200） 

販売終了のお知らせ 

 

 

謹啓 大寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、心よりお礼申し上げます。 
 

さてこの度、弊社にて製造・販売を行っております硬性涙道鏡の一つである HD 涙道

ファイバースコープ（100-3200）につきましては、涙道ファイバースコープ EZ Tb.

（100-3252）への移行が大きく進んだことから製造及び販売を終了させて頂くことと

なりました。 

ここにご案内申し上げる次第でございます。  

 

何卒、ご理解いただきます様お願い致します。 

また、今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りたく、衷心よりお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

対象商品名： HD涙道ファイバースコープ 

商品番号 ： 100-3200 

JAN コード :   4526833002135 

販売終了日： 令和 8年 3月 31 日 

 

≪問い合わせ先≫  

ファイバーテック株式会社 マーケティング本部 

TEL：03-5259-7601（直通） 

FAX：03-5259-1155 

 

以上 

 


